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a Qs =

7ahminUsINnvesau (Ta 18)

a 4

A4 a o v 4 o 9/ .
ﬂuﬁ}ﬂum@ﬂuﬂn"huuummw 11’7%15‘])': 2 JUATNAUAIMNTNILNT

s = T q) = LY 1
authunanansansesuile = 5 wasnaudea1s19uas

= '

A 1 q 9 a s 1
ﬂuuuum@mwuuuiﬁl% =10 IUATNAUADAITIULAT

a o

nuauauInly =25 WasnAUAAIT1IAS
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nsaiil lnamamzaisaemsuthwinusmavesfiu = 25 dudemnauing

8. el fuRawdedmua ves Imanssuanuurtelszmalng lunszusungpldug
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VisStructure 4

g : dan oAsise9d

Rectangular Spread Footing
( #nUdAENs )ralasins : Aaulas FIUNN FEWL AEE. B2 17.0 U Wugrued (BUR.F5%Y3)

BIFIUNN : F5

Input Data

= k3 =1
AauNIavNman
NUIGUSIDALUABUNTS rvernn fe
MBIDAVBIRBUNTE ovreenn, fo'

nUIELSIUBNMANEENADUNTe, fs
MapanzaavanidSuaaunie, fy
[~ ar : ar ar £
dussasuhwinlasadale

ANPYDAEINDND
TULNUAZBIUEITAUUNY X v Mx
Tulnudrau@sauuwnY Y ........ My

thmilhnen (Column Load)
15m11’nﬁuﬁﬂmﬁ'uuu§1uim
dmdrnnfiuuudu

Result
NAYDIFINTIN (W)
n/j /R
ANNANUszAnBuasouuny X, d
ANNANUsEANBNasaULIY Y, d
auldmunnuuniuimin
ussdudugniuastuldpusn
TuudaauaagIusInsauuny X
TuudanuaegIunnsouuny Y
nigusudauuuuausauLAY X
nigusudsuLUUMUTAULAY Y
wiheusadaunuumuiisauls
wigusudauuuu@zngg
mhsusuilouwuuznzgaani
manadumaem
wanadaumaay

5.00 x 0.40
0

0

283,000
7,488
31,200

#3.

NN /N5 Y.
NN/AT.BN.
1. /0974,
. /9. 7.
AU/0T.H.
H.x W
nn.-.
AN.-3.

an.

nn.

nn.

8.80x 2.00x 0.70
10.2495 / 0.8975 / 8.9707

60.70
62.75
19,958
16,080
5,145
29,024
0.53
3.46
3.82
2.42
6.98

14 DB 25 ¥4. @ 0.143
66 DB 16 3. @ 0.133

HH.

UH.
nn./a9. 4.
nnN./A9.4.
nN.-H./N.
NN.-H./4.
NN./A9.94.
nn./N9.944.
AN./A3.94.
NN./A7.79Y.
NN /9934,

26 D’
flau dnA513157129A
fip. 3868
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—14 DB 25 ¥¥. (LaENneen)
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VisStructure 4

6nT : AN BASINE1E

Rectangular Spread Footing

N @ ' =1
( #NUdzAng Htalesims : aauUse FrusIn dewiu eaaa. a2 17.0 o, WWugiuuel (aua.asey3)

Faguan : F1A

Input Data
=i £ o
ABUNTAVHLNED
PUELSIBR MIARUNT R
AEIDRYDIRBUNSA
Mg URANENABUNSA, [s
AdsRaInyesmanidiuaaunia, fy
w ¥ @ P
fusnwnsasuihminlasadala

AUNUDFIN B YA
TN UFTAETAULIU X ... Mx
T UGB TAULIY Y e My

iminani (Column Load)
dhmindufineuuugian
dhminannituuiu

Result
NPVBNFIUN (W)
n/j/ R
anuanUszdndruasaunny X, d
anuanUszdndnasauwnu Y, d
suldgmunnuuniuimin
usiddugndoasiuldgiuen
TuNudRAYDIFIUTINTAULIY X
TuUFaAYBIFIUNNTDUUNY Y
wihgusudsuwuuamuIauLny X
wihgusEauLUUMUTAULIY Y
wihsusudsunuumudizans
niheusEpuLUEIENEg
mheusadautuuznsguanli

Il

6
65

173.33
1,500
3,000

25

0.40 x 0.40
0

0

66,000
9,432
6,080

B,
AN./A3.TN.
NN /N394,
AN. /N5,
nN./N3.TN.
FU/A9.N.
N x W
NN,
AN.-u.

nn.

an.

an.

1.60x 2.00x 0.50

10.2495 7 0.8975 / 8.9707

43.20
41.60
24,485
20,625
6,600
3,713
2.04
1.01
3.82
4.08
6.98

(MANLEINMINETY 9 DB 16 NN, @ 0.183
WSNERNYNEY 12 DB 16 YN, @ 0.167

YH.

UH.
nnN./M3.4.
n./03.4.
NN.-N./H.
AN.-3./H.
N0./09. 84,
NN./A9. 794,
NN /NN,
AN./05.94.
NN./O9. 7.

26 O’

fiay SATISIINA
Ay, 3868
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ALLOWARLE BEARING PRESSURE TO GIVE 25 MM SETTLEMENT IN COHESIONLESS SOIL |
Prolect riaafeaswiuaauniaeumdn Date 29/02/67
Location truflalel wy 5 Arustrey sunsuriaay Ladnarofy Filename 3 - -;
—_— |
Boring No. BH-1/2 Diskname .
Analysed by Utlan Box No. : -
INPUT DATA
Waler ffE’v“{-_‘?@"m} {“J..G{,} Midih < B> {my = 2.00
Layer# Depth  (m) Total Unit Weight Sod
From To {m) {t/m "~ 3) Typa
P 000 200 17 SAND
RESULT
Df  DI/B  D+058 SPT-N EOP Cn Cw Cn'Cw'N Qa
{mj} {m) (blows/ft) (t/im"2} (t/m~2)
050 0.25 1.50 6 D35 1.94 850 S_‘83 583
100 050 200 40 070 189 050 37.76 N ‘40.76
150 075 250 40 1.05 1.83 0.50 36.64 3964
200 1.00 3.00 55 1.40 1.78 0.50 4B 84 .53.84
DT jt_asmsﬂuﬂ
Ten ammafma o

w3868
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LOCATION £300W vy 54 weman dwnurey dimjemsid  [DEPTH  {m) 088 GWL.(m)  -.m

-
—

INSPECTOR wuri START DATE 25-Q02-67 FINISHED DATE  25-02-67

SPT-N PL--Wn--LL Su 't

SOIL DESCRIPTION B/ FT 00 = tm’ vm’

METHOD

GRAPHIC
LOG
SANPUING
RECOVERY

20 4 40 B 1 2 198 290

o DEPTH (m)

LOOSE SAND WITH SLT LT | i S
CLIVE GREY (SP.SAM) S

.‘A
1
7
>®
b
¥
~0
i

DEMSE SAND Wil ST AND (RAVEL S512 b B s
LIGHT QU vt GREY ($7-50) 5 £y
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@niTuuutng Joondadt,

VisStructure 4 Rectangular Spread Footing
( FnuduEINs )%Fﬂiﬂ'i\flﬂ‘li D AouUae IUIN aEnY Aga. 80 17.0 N Wumuun (auR.asey3)
0 : e DATNETNE %’lagmim : F1A
Input Data
ABUNIAYMEN - 6 .
PUIUTIDAIUADUNTA v, fc = 65 AN./05. 9.
MAIDAUINABUNTO oo f© = 173.33 NN/A9.94.
wigussreunanaiuaaunie, s = 1,500 AN. /9.9,
Matamnrauninsdueaunie, fy = 3,000 AN, /A5, 7N.
fuanansosnhwinlasedeld = 25 AU/A9.0.
MNAYBILENHAND = 0.40 x 0.40 M.ox A
TN UGTYBIETOULIUY X v MR = O nn.-u.
TulUd2@SaULAU Y oo My = 0 An.-4l.
thmiraawn (Column Load) = 66,000 an.
ﬁwwﬁﬂﬁuﬁﬂ@ﬁ’uuugm‘m = 9,432 nn.
thmifhanfuuuiu = 6,080 an.
Result
UAYDIFIUIIN (1.) = 1.60x 2.00x 0.50
n/j/R = 10.2495 / 0.8975 / 8.9707
aNuanUszaninasauuny X, d = 43.20 B,
anuanUszansinasauunu Y, d = 41.60 %),
fuldgunnuuniuhmin = 24,485 nn./a9.4.
wsadhtugndeasiuldgunn = 20,625 nN./A9.3.
luudanzaegIunInsauuny X = 6,600 AN.-4./4.
Tunudanaaegiunnsaunny Y = 3,713 AN.-3./3.
nilgusudauuuumusauuny X = 2.04 . /A5.94.
migusudauwuumusauLAY Y = 1.01 AN./A3.7.
wiheusadauuuuemudipanly = 3.82 nN. /0999,
MigusBNLU N = 4,08 AN./N5.94.
wiheusudaunuuanznzgranli = 6.98 nn./a3.9:.

WANLEBNNNETI 9 DB 16 M. @ 0.183
- &
WANESHTNEY 12 DB 16 NN. @ 0.167
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